
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Odry 
Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek, tel. +420 956 951 111, st951@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Zlatohorská s.r.o. 

Sokolská 285 

793 76 Zlaté Hory 

Česká republika 

 

IČ 26857243 

DIČ CZ26857243

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00016-2023-951 03.02.2023 xxxxxxxx xxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: BP Žlebník, Priessnitzův potok 

Objednáváme u Vás výřez dřevin na vodních tocích Žlebník  (IDVT 10208753) v km 0,000-0,860 a Priessnitzův 

potok (IDVT 10209232) v km 0,000-0,130 a 0,570-0,600 v k. ú. Česká Ves a Písečná. 

 

Předmětem objednávky je odstranění vyznačených dřevin - křovin, náletů a pařezových výmladků, rostoucích ze 

dna toku a stabilizačních objektů, jejich likvidace dle zvolené technologie (štěpkování, odvoz), vyčištění koryt toků 

od těžebních zbytků a úklid okolních pozemků. Přesná lokalizace dřevin určených k odstranění je uvedena v 

přiložené situaci. 

Dříví a těžební zbytky budou vyklizeny mimo průtočný profil bez poškození okolních dřevin, pozemků a zařízeních 

nacházejících se na daném místě. 

Práce budou provedeny na pozemcích ve vlastnictví ČR s právem hospodaření pro LČR, s. p. Seznam pozemků 

je uveden v rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les vydaném OÚ Česká Ves dne 10. 10. 2022, č. 

j.OČV/3402/2021/Cab a 4. 11. 2022 OČV/3730/2022/Cab a OÚ Písečná dne 25. 8. 2022, č. j. OP/1129/2022, které 

jsou přílohou č. 1 této objednávky. 

 

Cena za provedené práce: 

Cena je dána na základě cenové nabídky ze dne 27. 1. 2023, která je nedílnou součástí této objednávky - příloha 

č. 2. 

Cena bez DPH: 61 500,00 Kč 

DPH 21%:         12 915,00 Kč 

Cena celkem:    74 415,30 Kč 

 

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady nutné k provedení prací. Cena je pevná po celou dobu realizace zakázky. 

Nepředpokládá se vytěžení hroubí.  

  

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Odry 
Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek, tel. +420 956 951 111, st951@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Platební podmínky: 

• Po dokončení a předání díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu na celkovou cenu díla. Nedílnou součástí 

faktury bude soupis provedených prací potvrzených zástupcem objednatele. 

• Faktura bude objednateli předána ve třech vyhotoveních, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení 

objednateli. 

• Zálohy se neposkytují, proplaceny budou pouze skutečně provedené práce. 

• Objednatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti fakturu vrátit, budou-li závady v předmětu dodávky. 

 

Závazky objednatele: 

• Objednatel předá zhotoviteli před zahájením prací pracoviště, a to zápisem o předání pracoviště. 

• Objednatel bude kontrolovat provádění díla prostřednictvím svého technického dozoru. Technickým dozorem 

objednatele pro tuto zakázku je: (kontaktní údaje viz níže). 

• Objednatel se zavazuje převzít od zhotovitele provedené a řádně dokončené dílo bez vad, nejpozději do 15 dnů 

po doručení oznámení o dokončení díla. 

 

Závazky zhotovitele: 

• Zhotovitel se zavazuje udržovat na pracovišti pořádek a po ukončení prací uvede pracoviště i dočasně užívané 

plochy do původního stavu. 

• Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění prací třetím nezúčastněným osobám, 

případně objednateli a je povinen hradit vzniklou škodu. 

• Zhotovitel zajistí při provádění prací u sebe a u svých spolupracovníků dodržování obecně závazných právních 

předpisů, zejména bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požární ochrany, ochrany životního prostředí. 

• Zhotovitel zajistí během provádění prací bezpečnost v okolí pracoviště. 

• Zhotovitel není oprávněn kácet jiné dřeviny nad rámec této objednávky. 

• Původcem odpadu je každá právnická osoba nebo fyzická osoba oprávněná k podnikání, při jejíž činnosti vznikají 

odpady. Zhotovitel je povinen při nakládání s odpady dodržovat zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a znění 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Zhotovitel je odpovědný za užívání pozemků vůči vlastníkům pracemi dotčených pozemků. Pokud zhotovitel takové 

pozemky využije, předloží správci toku protokol o zpětném převzetí pozemků jejich vlastníky. 

Předpokládaná doba plnění: 

Zahájení: ihned po předání pracoviště objednatelem (předpoklad 10. 2. 2023) 

Dokončení: práce spojené s kácením stromů a výřezem křovin do 31. 3. 2023. 

zpracování ležící dřevní hmoty, odvoz a úklid pozemků do 15. 4. 2023. 

 

Sankce za nedodržení termínu dokončení: 

Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z 

dohodnuté ceny za dílo bez DPH (minimálně však 100,- Kč) za každý byť i započatý kalendářní den. 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Odry 
Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek, tel. +420 956 951 111, st951@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Fakturační údaje: 

Odběratel: Lesy České republiky s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Kálové, 

IČ:42196451, DIČ: CZ42196451 

 

Adresa pro zaslání faktury: Lesy České republiky s. p., Správa toků - oblast povodí Odry, Nádražní 2811, 738 01 

Frýdek-Místek 

Kontaktní osoba objednatele (technický dozor): , 

  

Termín plnění objednávky: 10.02.2023 – 15.04.2023 

Místo plnění: Pitárné 

Cena s DPH: 74 415,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00016-2023-951 

 Schválil dne: 09.02.2023 

xxxxxxxxx xxxxx xxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



